
    

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
Об исполнении бюджета Ма-
ловишерского городского по-
селения Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области 

 
Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения  

Маловишерского муниципального района Новгородской области  

10 августа 2023 года 

 

В соответствии с главой 25¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

разделом 6 Положения о бюджетном процессе в Маловишерском городском 

поселении, утвержденного решением Совета депутатов Маловишерского 

городского поселения от 27.08.2015 № 42, 

Совет депутатов Маловишерского городского поселения 

Маловишерского муниципального района Новгородской области 

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального 

района Новгородской области за 6 месяцев 2023 года. 

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский 

вестник». 
 

 
 
Глава Маловишерского  
городского поселения       Е.В. Евдокимова 
 
 
10 августа 2023 года 

№ 141 

Малая Вишера   


